17-02-2024 19:43:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os moradores solicitam PODA DE ÁRVORES, na Rua João Tobias, com a Rua Rubens Chaves, no Bairro
Presidente Roosevelt.  Essa medida visa garantir maior tranqüilidade aos freqüentadores do local.

Solicitação de PODA DE ÁRVORES, NA RUA JOÃO TOBIAS, COM A RUA RUBENS CHAVES, NO BAIRRO
PRESIDENTE ROOSEVELT.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA JOÃO TOBIAS, COM A RUA RUBENS CHAVES, PRESIDENTE ROOSEVELT, 38.401-066,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 33568/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

SGT EDNALDO

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total